АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(И 2022 года № 3

г. Хилок

О ходатайстве о присвоении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа

№23 пгт. Могзон имени Владимира Георгиевича Кочнева

Рассмотрев ходатайство коллектива муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 23
пгт. Могзон, в соответствии с Законом Забайкальского края от 13 ноября 2009
года № 265-ЗЗК «Об увековечивании памяти лиц, имеющих выдающиеся
достижения, особые заслуги перед Забайкальским краем», постановлением
Правительства Забайкальского края от 11 мая 2010 года № 185 «Об утверждении
Пррядка представления документов для увековечения памяти лиц, имеющих
выдающиеся достижения, особые заслуги перед Забайкальским краем»
администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Поддержать ходатайство ' коллектива муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 23
пгт. Могзон о присвоении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 23
пгт. Могзон имени Владимира Георгиевича Кочнева.
2. Направить данное постановление и ходатайство о присвоении
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя
общеобразовательная школа № 23 пгт. Могзон имени Владимира Георгиевича
Кочнева Губернатору Забайкальского края для рассмотрения и внесения в
Законодательное Собрание Забайкальского края.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Хилокский район»
по социальным вопросам Тищенко Л.В.

» ' I ' ' ' , ,

су,
. /Ж/

Врио, главы муниципального района
«Хилокский район» У К.В. Серов